
 
 

Uchwała Nr 27/VII/15 
Rady Miejskiej w Szydłowcu 

z dnia 26 marca 2015 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne udostępnienie nieruchomości na rzecz 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), oraz art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze. zm.) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 
 Wyraża się zgodę na nieodpłatne udostępnienie na czas określony, do dnia 31 grudnia 
2035 roku, na rzecz Województwa Mazowieckiego nieruchomości, stanowiącej własność 
gminy Szydłowiec, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze 24/2 w obrębie 
021 Zastronie, w celu posadowienia i użytkowania na niej urządzeń infrastruktury 
telekomunikacyjnej stanowiącej część sieci telekomunikacyjnej zrealizowanej w ramach 
projektu „Internet dla Mazowsza”. 
 

§ 2. 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 
 

§ 3.  
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Koniarczyk 
 
 


